TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TRƯỜNG THPT THSP                     Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
                         ***
        Số:  07-2022/TB-THSP                                          Cần Thơ, ngày 13 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v chưa dạy-học trực tiếp trước Tết Nguyên Đán 2022

Kính gửi:

   Toàn thể phụ huynh, học sinh
   Cán bộ, giáo viên, nhân viên

Căn cứ tình hình thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022;
Căn cứ điều kiện, tình hình cụ thể ở đơn vị;
Căn cứ nguyện vọng thực tế của phụ huynh, học sinh;

Trường THPT Thực hành sư phạm - Đại học Cần Thơ thông báo về việc dạy-học

trong thời gian sắp tới, cụ thể như sau:

1- Không tập trung học sinh trở lại trường để học trực tiếp trong khoảng thời gian
trước Tết Nguyên đán 2022.

2- Toàn trường tiếp tục thực hiện nội dung dạy-học trực tuyến theo thời khóa biểu
đã được ấn định.

3- Sau Tết, học sinh sẽ tập trung học trực tiếp từ ngày 07/02/2022.

Rất mong nhận được sự đồng thuận của tất cả mọi người để hỗ trợ nhà trường
hoàn thành nhiệm vụ năm học 2021-2022 với kết quả như chúng ta mong muốn.

Kính chúc quý vị một mùa Xuân Nhâm Dần an toàn, sum vầy, hạnh phúc!

     Trân trọng.

 HIỆU TRƯỞNG

TRẦN VĂN MINH

		2022-01-13T10:49:12+0700
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THỰC HÀNH SƯ PHẠM
	I am the author of this document